
1 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 
 

Městský dům dětí a mládeže, Mariánské Lázně, 17. listopadu 475, příspěvková organizace 

se sídlem  17. listopadu 475, 353 01 Mariánské Lázně,  

IČO 69979430  

zastoupená Ing. Irenou Bornovou, ředitelkou 

 (dále jen "objednatel") 

 

a 

 

AMADEO HOLDING s.r.o. 

se sídlem Španielova 1299/80, 163 00 Praha 6 

IČO 27370721, DIČ CZ27370721 

provozovna Koberce HIT 

Masarykova 501, 344 01 Domažlice  

telefon 724843893 

zastoupená Romanem Lednejem, jednatelem 

 (dále jen "zhotovitel") 

 

 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu o dílo 

 

I. 

Předmět smlouvy 
  

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: pokládka PVC v objektu Městského domu dětí a mládeže, 17. 

listopadu 475, Mariánské Lázně, cenová nabídka je uvedena v příloze, a odstranění a likvidace 

stávající krytiny (dále jen „dílo“).  

 

2. Pokládka PVC bude provedena po odstranění a likvidaci stávající krytiny v učebně deskových 

her o celkové rozloze 52 m2 v přízemí objektu lepením PVC s olištováním PVC soklem. Bude 

použita samonivelační stěrka. 

Druh PVC: Gerflor Taralay. 

 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli níže sjednanou cenu. 

 

 

II. 

Cena díla a způsob úhrady 
  

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně DPH takto: 

odstranění a likvidace stávající krytiny 2.500,- Kč, dodávka a montáž PVC 66.356,40 Kč, 

celková cena 68.856,40 Kč (slovy: šedesátosmtisícosmsetpadesátšest korun čtyřicet haléřů). 



2 
 

Konečná cena může být drobně upřesněna podle skutečně spotřebovaného množství materiálu a 

vykonané práce. 

2. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem na jeho bankovní účet 

do 10 dnů od převzetí bezvadného díla. 

 

3. V případě prodlení se zaplacením ceny díla uhradí objednatel dodavateli smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. 

 

 

III. 

Zhotovení a předání díla 
  

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v následujícím termínu: 

   Termín zahájení:      3.6.2022 

   Termín dokončení: 17.6.2022 

 

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve výše uvedeném termínu bez vad a nedodělků. V případě 

prodlení s dokončením a předáním díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 

1000 Kč za každý den prodlení. 

 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost pro účely 

řádného a včasného provedení díla. 

 

 

IV.  

Odpovědnost za vady 
  

1. Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání, převzetí a zaplacení díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

smluvními stranami sepsán záznam.  

 

2. Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců, která začne běžet od data proplacení 

díla  z účtu objednatele. Objednatel je povinen reklamovat vady díla co nejdříve od jejich vzniku, 

nejpozději však do data vypršení záruční doby. 

 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo při 

zásahu třetí osoby či vyšší moci. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na 

své náklady.  

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy, 

skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem a 

předpisy souvisejícími.  

 



3 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

3. Změna smlouvy je možná pouze číslovanými písemnými dodatky. 

 

4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 V Mariánských Lázních  dne 17. května 2022 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………     ……………………………. 

objednatel        zhotovitel 

  Ing. Irena Bornová, ředitelka      Roman Lednej, jednatel 

              


